11l ACUATLON CONCELLO DE POIO

FEDERACIC

FEGATRID

ABSOLUTA SPRINT FEMININA

Localidade POIO Data Domingo, 8 de setembro de 2019 Distancia Sprint

Oficiais

Delegado Técnico: FELIPE CASAL Xurado FELIIPE CASAL- DT
Xuiz Arbitro: JULIA FERREIRO da MONICA FLORES- FEGATRI
Responsable Oficiais: |JULIA FERREIRO Competicion |1, )b ARIAS-TRIATLON FERROL

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 26 °C Natacion 1 Km. Carreira 5 Km.
Temperatura da auga: 17 °C
Neopreno: permitido

1 volta 3 voltas

Inscritos : 17 Remataron: 15 Retirados : 0 Non Presentados : 2 Descalificados : 0

P. Natacion P. Carreira

1 59 ANAIS RIVAS TORRES TRIATLON RIAS BAIXAS ABF 2 0:14:19 1 0:20:58 0:35:16

2 53 PENELOPE MARTINEZ JUSTO TRIATLON ARTEIXO ABF 3 0:14:35 2 0:21:35 0:36:10 0:00:55

3 58 MICAELA TATIANA SANTILLAN N TRIATLON RIAS BAIXAS ABF 4 0:14:54 5 0:23:14 0:38:07 0:02:52

4 56 LAURA PIMENTEL PEREZ OURENSE ATLETISMO ABF 1 0:13:23 11 0:26:29 0:39:51 0:04:36

5} 54 MARIA LOIS ABAL ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABF 5 0:15:11 7 0:24:41 0:39:52 0:04:36

6 60 DIANA MARTIN HIDALGO LICENZA 1 DiA ABF 10 0:18:32 4 0:22:.07 0:40:38 0:05:23

7 55 ELENA CONDE PAZOS A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO ABF 6 0:15:35 8 0:25:16 0:40:51 0:05:35

8 61 PAOLA FERNANDEZ CARDO LICENZA 1 DIA ABF 7 0:15:36 10 0:26:24 0:41:59 0:06:44

9 57 UXIA GARCIA DIAZ TRIATLON ARTEIXO ABF 14 0:21:11 3 0:21:45 0:42:55 0:07:40
10 63 ENRIQUETA IGLESIAS VAZQUEZ TRIATLON ARTEIXO VF 9 0:17:58 9 0:26:02 0:43:59 0:08:44
11 67 PURIFICACION LOPEZ MAHIA CLUB HERCULES TERMARIA VF 13 0:20:29 6 0:24:17 0:44:46 0:09:31
12 64 ROSANA SILVIA NOGUERAS ME  LICENZA 1 DIA VF 11 0:19:04 12 0:26:51 0:45:54 0:10:39
13 52 MARTA RIAL MARTINEZ DE ALE  CLUB TRIATLON MAR DE VIGO INF 8 0:15:41 15 0:30:38 0:46:19 0:11:04
14 62 MONICA ALARCON HERNANDEZ NOSPORTLIMIT VF 12 0:20:19 13 0:27:46 0:48:05 0:12:49
15 65 MARIA ASUNCION SANTAS SEA  LICENZA 1 DIA VF 15 0:22:08 14 0:29:42 0:51:50 0:16:35
NP 66 LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO CLUB DEPORTIVO PINARIUM VF
NP 68 MARIA DEL MAR TERCEIRO DEL CLUB HERCULES TERMARIA VF
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11l ACUATLON CONCELLO DE POIO

CATEGORIAS SPRINT FEMININA

Responsable Oficiais:

JULIA FERREIRO

Competicion

DAVID ARIAS-TRIATLON FERROL

Localidade POIO Data Domingo, 8 de setembro de 2019 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: FELIPE CASAL Xurado FELIIPE CASAL- DT
Xuiz Arbitro: JULIA FERREIRO da MONICA FLORES- FEGATRI

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 26 °C
Temperatura da auga: 17 °C

Natacion 1 Km.

Carreira 5 Km.

Neopreno: permitido 1 volta 3 voltas
Inscritos : 17 Remataron : 15 Retirados : 0 Non Presentados : 2 Descalificados : 0
POS. [\ NOME CLUB P. Natacion P. Carreira META Dif.
1 52 MARTA RIAL MARTINEZ DE ALEGRIA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 8 0:15:41 15 0:30:38 0:46:19 0:11:04
POS. [\ NOME CLUB P. Natacion P. Carreira META Dif.
1 63 ENRIQUETA IGLESIAS VAZQUEZ TRIATLON ARTEIXO 9 0:17:58 9 0:26:02 0:43:59 0:08:44
2 67 PURIFICACION LOPEZ MAHIA CLUB HERCULES TERMARIA 13 0:20:29 6 0:24:17 0:44:46 0:09:31
3 64 ROSANA SILVIA NOGUERAS MEDIAVI LICENZA 1 DIA 11 0:19:04 12 0:26:51 0:45:54 0:10:39
4 62 MONICA ALARCON HERNANDEZ NOSPORTLIMIT 12 0:20:19 13 0:27:46 0:48:05 0:12:49
5 65 MARIA ASUNCION SANTAS SEARA LICENZA 1 DIA 15 0:22:08 14 0:29:42 0:51:50 0:16:35

NP 66 LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO
NP 68 MARIA DEL MAR TERCEIRO DELGAD CLUB HERCULES TERMARIA

CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Il ACUATLON CONCELLO DE POIO
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11l ACUATLON CONCELLO DE POIO

ABSOLUTA SPRINT MASCULINA

Responsable Oficiais:

JULIA FERREIRO

Competicion

DAVID ARIAS-TRIATLON FERROL

Localidade POIO Data Domingo, 8 de setembro de 2019 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: FELIPE CASAL Xurado FELIIPE CASAL- DT
Xuiz Arbitro: JULIA FERREIRO da MONICA FLORES- FEGATRI

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 26 °C
Temperatura da auga: 17 °C
Neopreno: permitido

Nataciéon 1 Km.

1 volta

Carreira 5 Km.

3 voltas

Inscritos : 50

Remataron :

42 Retirados : 1

Non Presentados : 7

Descalificados :

1
2 7
3 2
4 3
5 17
6 5
7 8
8 9
9 6

10 24

11 4

12 38

13 20

14 10

15 13

16 18

17 44

18 34

19 14

20 43

21 47

2 29

23 31

24 42

25 48

26 40

27 26

28 33

29 27

30 39

31 30

32 35

33 45

34 25

35 37

36 21

37 23

38 36

39 16

40 15

a1 32

42 51

NF 11

MARTIN CARRERA COSTAS
ADRIAN HAZ GARCIA

DENIS INCUTTI TELLADO

DIEGO SOTELO FERNANDEZ
ALVARO GOMEZ CARDESIN
AGUSTIN RIOS FERRADAS
CESAR PAZOS CANEDA
ALBERTO TOME BRANDON
MIGUEL DAPORTA MENDEZ
DANIEL LOPEZ DIAZ

GABRIEL ALARCON SABARIS
PABLO CARRO SUAREZ

DAVID SANISIDRO REGO
CARLOS GONZALEZ RIVAS
CARLOS ENRIQUE GUTIERREZ GON
ROBERTO MARTINEZ CASTRO
GONZALO GONZALEZ PINEIRO
MARCOS CANEIRO CANEIRO
IVAN GONZALEZ DATORRE
RICARDO OTERO QUINTANA
ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO
DIEGO SOTO VINAS

PEDRO PABLO BERNARDEZ FERREI
ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ
ARMANDO PINEIRO PEREZ
CARLOS JAVIER LOPEZ PEREZ
ALFREDO FERREIRO DEANO
JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ
MIGUEL GONZALEZ RODRIGUEZ
JOSE MANUEL SALGUEIRINO MACEI
CARLOS VAZQUEZ VILAR

JOSE BENITO MURNIZ VILAR
ANGEL FERNANDEZ VIDAL
DAMIAN BORJA BAUTISTA GONCAL
DANIEL GARCIA CASTINEIRA
EDUARDO FLECHA PEREZ
DAVID GOMEZ AGRAS

OLIVER GRANA PEREZ

JESUS PRIETO GUIJO

JIMMY ANDURA PACHECO
MARTIN DIAZ DABLANCA
MANUEL JOSE CRUCES PRADO
DIEGO RODRIGUEZ ALVAREZ

Il ACUATLO

TRIATLON BOIRO ABM
INDEPENDENTE INM
TRIATLON BOIRO INM
C. TRIATLON OURENSE VM
TRIATLON ARTEIXO ABM
TRIATLON RIAS BAIXAS VM
TRIATLON ARTEIXO ABM
A.D. FOGAR ABM
CLUB OLIMPICO DE VEDRA VM
LICENZA 1 DIA VM
TRIATLON ARTEIXO ABM
A.D. FOGAR VM
TRIATLON ARTEIXO ABM
A.D. FOGAR ABM
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM
TRIATLON FERROL ABM
TRIATLON RIAS BAIXAS VM
TRIATLON FERROL VM
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON ABM
TRIATLON RIAS BAIXAS VM
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO VM
CLUB TRIATLON CORUNA VM
TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RUN VM
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO VM
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON VM
TRIATLON PISUERGA - TRIPI VM
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON VM
TRISADA VM
NOSPORTLIMIT VM
CLUB ATLETISMO PORRINO VM
CLUB ATLETISMO PORRINO VM
CLUB NATACION RIVEIRA VM
CLUB CERVECERIA O COTON NEGR VM
LICENZA 1 DIA VM
LICENZA 1 DIA VM
LICENZA 1 DIA ABM
TRIATLON FERROL VM
C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GA VM
LICENZA 1 DIA ABM
LICENZA 1 DIA ABM
LICENZA 1 DIA VM
CLUB DEPORTIVO PINARIUM VM
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM

N CONCELLO DE POIO

P. Natacién P. Carreira
2 0:12:16 3 0:18:34
1 0:12:05 6 0:18:59
7 0:13:15 1 0:18:21
5 0:12:34 10 0:19:44
9 0:13:20 7 0:19:12
12 0:13:58 5 0:18:56
3 0:12:29 17 0:20:33
0:12:31 16 0:20:31
16 0:14:45 2 0:18:23
8 0:13:17 13  0:20:17
15 0:14:23 9 0:19:28
13 0:14:02 15 0:20:24
19 0:15:28 14 0:20:22
11 0:13:58 24 0:21:58
26 0:16:39 8 0:19:27
24 0:16:25 12 0:20:01
31 0:17:44 4 0:18:47
28 0:16:46 11 0:19:47
10 0:13:53 29 0:23:.07
22 0:15:50 18 0:21:19
21 0:15:35 21 0:21:45
23 0:15:53 23 0:21:46
6 0:12:40 37 0:25:20
14 0:14:21 32 0:23:44
18 0:15:15 28 0:22:59
29 0:16:53 19 0:21:32
32 0:18:58 20 0:21:39
27 0:16:39 33 0:24:00
25 0:16:28 34 0:24:35
34 0:19:02 26 0:22:16
33 0:18:59 27 0:22:20
20 0:15:30 38 0:26:11
41 0:19:52 25 0:22:03
42 0:20:20 22 0:21:46
17 0:14:56 41 0:27:11
38 0:19:41 30 0:23:08
36 0:19:27 31 0:23:22
40 0:19:47 36 0:24:44
35 0:19:20 40 0:26:54
37 0:19:33 39 0:26:41
43 0:29:35 35 0:24:36
39 0:19:42 42 0:36:44
30 0:16:58
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0:30:49
0:31:04
0:31:36
0:32:17
0:32:32
0:32:53
0:33:01
0:33:02
0:33:08
0:33:34
0:33:51
0:34:25
0:35:49
0:35:55
0:36:05
0:36:26
0:36:31
0:36:33
0:37:00
0:37:08
0:37:20
0:37:39
0:37:59
0:38:05
0:38:13
0:38:24
0:40:37
0:40:39
0:41:03
0:41:18
0:41:19
0:41:41
0:41:55
0:42:06
0:42:07
0:42:48
0:42:49
0:44:31
0:46:13
0:46:14
0:54:10
0:56:26

Paxina

0:00:16
0:00:48
0:01:29
0:01:43
0:02:05
0:02:13
0:02:14
0:02:19
0:02:46
0:03:02
0:03:37
0:05:01
0:05:07
0:05:17
0:05:37
0:05:42
0:05:45
0:06:11
0:06:20
0:06:32
0:06:50
0:07:10
0:07:16
0:07:25
0:07:36
0:09:49
0:09:51
0:10:14
0:10:29
0:10:31
0:10:52
0:11:07
0:11:17
0:11:19
0:12:00
0:12:00
0:13:43
0:15:25
0:15:25
0:23:22
0:25:37



NP
NP
NP
NP
NP

NP
NP

28
19
41
22
46
49
50

P. Natacién

JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY TRIATLON RIAS BAIXAS VM
JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS TRIATLON RIAS BAIXAS ABM
MARCOS ANTONIO SANCHO REY CLUB TRIATLON CORUNA VM
PEDRO LOIS SUAREZ GARCIA CLUB ATLETISMO PORRINO ABM
JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS TRI OURENSE VM
ALVARO OGANDO ESPANTOSO TRIATLON RIAS BAIXAS VM
JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA VM

Il ACUATLON CONCELLO DE POIO

Publicacién: 08/09/2019 14:17:34
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FEGATRIE

11l ACUATLON CONCELLO DE POIO

CATEGORIAS SPRINT MASCULINA

Neopreno: permitido

Localidade POIO Data Domingo, 8 de setembro de 2019 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: FELIPE CASAL Xurado FELIIPE CASAL- DT
Xuiz Arbitro: JULIA FERREIRO da MONICA FLORES- FEGATRI
Responsable Oficiais: |JULIA FERREIRO Competicion |1, )b ARIAS-TRIATLON FERROL
Datos da competiciéon
Temperatura exterior: 26 °C Natacion 1 Km. Carreira 5 Km.
Temperatura da auga: 17 °C
1 volta 3 voltas

Inscritos : 50 Remataron : 42

Retirados : 1

Non Presentados : 7

Descalificados :

JUNIOR MASCULINA

Natacion

Carreira

1
2

7
2

ADRIAN HAZ GARCIA
DENIS INCUTTI TELLADO

VETERANOS MASCULINA

INDEPENDENTE
TRIATLON BOIRO

0:12:05
0:13:15

Natacion

0:18:59
0:18:21

Carreira

0:31:04
0:31:36

0:00:16
0:00:48
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24
38
44
34
43
47
29
31
42
48
40
26
33
27
39
30
35
45
25
37
23
36
32
51
28
41
46
49
50

DIEGO SOTELO FERNANDEZ
AGUSTIN RIOS FERRADAS
MIGUEL DAPORTA MENDEZ
DANIEL LOPEZ DIAZ

PABLO CARRO SUAREZ
GONZALO GONZALEZ PINEIRO
MARCOS CANEIRO CANEIRO
RICARDO OTERO QUINTANA
ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO
DIEGO SOTO VINAS

PEDRO PABLO BERNARDEZ FERREIR
ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ
ARMANDO PINEIRO PEREZ
CARLOS JAVIER LOPEZ PEREZ
ALFREDO FERREIRO DEANO
JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ
MIGUEL GONZALEZ RODRIGUEZ
JOSE MANUEL SALGUEIRINO MACEIR
CARLOS VAZQUEZ VILAR

JOSE BENITO MURNIZ VILAR
ANGEL FERNANDEZ VIDAL
DAMIAN BORJA BAUTISTA GONGALVE
DANIEL GARCIA CASTINEIRA
DAVID GOMEZ AGRAS

OLIVER GRANA PEREZ

MARTIN DIAZ DABLANCA
MANUEL JOSE CRUCES PRADO
JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY
MARCOS ANTONIO SANCHO REY
JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS
ALVARO OGANDO ESPANTOSO
JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ

Il ACUATLON CONCELLO DE POIO

C. TRIATLON OURENSE
TRIATLON RIAS BAIXAS

CLUB OLiMPICO DE VEDRA
LICENZA 1 DIA

A.D. FOGAR

TRIATLON RIAS BAIXAS
TRIATLON FERROL

TRIATLON RIAS BAIXAS

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RUNNING
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
TRIATLON PISUERGA - TRIPI
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
TRISADA

NOSPORTLIMIT

CLUB ATLETISMO PORRINO

CLUB ATLETISMO PORRINO

CLUB NATACION RIVEIRA

CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA
LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DiA

TRIATLON FERROL

C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA
LICENZA 1 DiA

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
TRIATLON RIAS BAIXAS

CLUB TRIATLON CORUNA

TRI OURENSE

TRIATLON RIAS BAIXAS

CLUB TRIATLON COMPOSTELA

0:12:34
0:13:58
0:14:45
0:13:17
0:14:02
0:17:44
0:16:46
0:15:50
0:15:35
0:15:53
0:12:40
0:14:21
0:15:15
0:16:53
0:18:58
0:16:39
0:16:28
0:19:02
0:18:59
0:15:30
0:19:52
0:20:20
0:14:56
0:19:27
0:19:47
0:29:35
0:19:42
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13
15

11
18
21
23
37
32
28
19
20
33
34
26
27
38
25
22
a1
31
36
35
42

0:19:44
0:18:56
0:18:23
0:20:17
0:20:24
0:18:47
0:19:47
0:21:19
0:21:45
0:21:46
0:25:20
0:23:44
0:22:59
0:21:32
0:21:39
0:24:00
0:24:35
0:22:16
0:22:20
0:26:11
0:22:03
0:21:46
0:27:11
0:23:22
0:24:44
0:24:36
0:36:44

Paxina 1

0:32:17
0:32:53
0:33:08
0:33:34
0:34:25
0:36:31
0:36:33
0:37:08
0:37:20
0:37:39
0:37:59
0:38:05
0:38:13
0:38:24
0:40:37
0:40:39
0:41:03
0:41:18
0:41:19
0:41:41
0:41:55
0:42:06
0:42:07
0:42:49
0:44:31
0:54:10
0:56:26

0:01:29
0:02:05
0:02:19
0:02:46
0:03:37
0:05:42
0:05:45
0:06:20
0:06:32
0:06:50
0:07:10
0:07:16
0:07:25
0:07:36
0:09:49
0:09:51
0:10:14
0:10:29
0:10:31
0:10:52
0:11:07
0:11:17
0:11:19
0:12:00
0:13:43
0:23:22
0:25:37
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